
1/2 
 

Smlouva o půjčce vzor 2023 

Jméno:  

Datum narození:  

Bydliště:  

Telefonní číslo:  

E-mail:  

Číslo OP: 

Rodné číslo:  

 

Dále uváděný jako „zapůjčitel“ 

 

Jméno:  

Datum narození:  

Bydliště:  

Telefonní číslo:  

E-mail:  

Číslo OP: 

Rodné číslo:  

 

Dále uváděný jako „vydlužitel“  

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1  Zapůjčitel poskytuje vydržiteli půjčku a to konkrétně ………………………… Kč, slovy 

……………………….(dále uváděno jako„zápůjčka“).  

1.2 Zápůjčka byla vydlužiteli předána při podpisu této smlouvy a to v hotovosti.  

1.3 Vydlužitel se podpisem smlouvy zavazuje k řádnému splacení zápůjčky, jejíž podmínky jsou uvedeny 

níže. 

 

2. Podmínky smlouvy 

2.1 Smluvní strany ujednávají tuto zápůjčku jako bezúročnou.  

 

3. Vrácení zápůjčky  

3.1 Vydlužitel se podpisem této smlouvy zavazuje vrátit zápůjčku do DD.MM.RRRR.  

3.2 Po vrácení zápůjčky bude smluvními stranami sepsán protokol o vrácení zápůjčky. 

 



2/2 
 

4. Pokuta za nesplacení zápůjčky 

4.1 V případě, že vydlužitel nesplatí zápůjčku řádně a včas, jak bylo ujednáno v bodu 3.1, náleží zapůjčiteli 

úrok z prodlení ……….% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného splacení zápůjčky.  

5. Rozhodné právo 

5.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České Republiky, zejména ust. 2390 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

6. Závěrečná ustanovení  

6.1 Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží při podpisu této smlouvy 

po jednom. 

6.2 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na důkaz souhlasu s výše uvedenými informacemi připojují smluvní strany své podpisy: 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Ondra Novák – zapůjčitel      Honza Nový – vydlužitel  

 

 


	Smlouva o půjčce vzor 2023
	1. Předmět smlouvy

